Администрация  Первомайского  сельсовета

  Егорьевского   района    Алтайского       края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.11. 2018года                       с. Первомайское                                            №  25
О проведении аттестации     муниципальных

служащих  администрации    Первомайского

сельсовета Егорьевского района Алтайского

края.
       В соответствии с Федеральным законом « О муниципальной  службе в Российской Федерации», законом Алтайского края  «О муниципальной  службе в Алтайском крае»,  Положением о проведении аттестации муниципальных служащих  Администрации Первомайского сельсовета  Егорьевского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ :

    1. Провести 21 декабря 2018 года аттестацию муниципальных служащих администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

   2. Создать комиссию по аттестации муниципальных служащих администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского  и утвердить состав указанной комиссии  ( прилагается ).
   3.Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Первомайского сельсовета Егорьевского  района Алтайского края ( прилагается ).

   4.  Главе сельсовета представить в комиссию по  аттестации муниципальных  служащих  администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района  Алтайского края  отзывы о служебной  деятельности муниципальных служащих администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района  Алтайского края, подлежащих аттестации, в сроки указанные в графике проведения аттестации муниципальных служащих администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

   5. Секретарю администрации Первомайского сельсовета (М.В. Пеньковой) в срок до 25 ноября 2018 года под роспись довести до сведения  муниципальных  служащих администрации Первомайского  сельсовета Егорьевского района Алтайского края, подлежащих  аттестации, настоящее постановление и Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Первомайского сельсовета Егорьевского  района  Алтайского края.

  6. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю  за собой.

Глава  сельсовета                                                                              Е.М. Пенькова

                                                          Утвержден постановлением администрации

                                                      Первомайского сельсовета

                                                      от 20.11. 2018 г.  № 25
                            Состав  комиссии  по  аттестации  муниципальных

                       служащих администрации   Первомайского  сельсовета

                       Егорьевского     района               Алтайского             края
Председатель аттестационной комиссии:  Пенькова  Елена Михайловна -  глава  сельсовета

Заместитель председателя аттестационной комиссии: Уваров Василий Никитович – депутат Первомайского сельского Совета депутатов(по согласованию)

Секретарь аттестационной комиссии : Латкина Оксана Николаевна – депутат Первомайского сельского Совета депутатов(по согласованию)

Члены аттестационной комиссии: Гольштейн Любовь Николаевна – Директор МУП Первомайское. (по согласованию)
Дубовцева Лариса Николаевна – главный специалист администрация Первомайского сельсовета

                                                      Утвержден постановлением администрации
                                                     Первомайского сельсовета

                                                    от 20.11. 2018 года    № 25
                                       ГРАФИК

проведения  аттестации муниципальных служащих администрации

Первомайского сельсовета  Егорьевского района   Алтайского края

	№

п\п
	Ф.И.О., должность аттестуемого муниципального  служащего
	Дата, время и место проведения аттестации
	Срок предоставления в комиссию по аттестации муниципальных служащих необходимых

документов
	Ответственные за предоставление в комиссию по аттестации муниципальных служащих необходимых  документов

	1

	       2

	        3

	    4

	     5

	1
	Пенькова Марина Владимировна
Секретарь администрации

(высшая должность муниципальной службы)

	21декабря 2018 года,

 14 часов 00 минут местного времени, здание администрации сельсовета
	До 18 декабря 2018 года
	Глава сельсовета

Е.М. Пенькова